
Příslušenství k reflektorům s LED diodami

LumiPlus RGB TOP

Modulátorem lze ovládat max. 15 reflektorů. Součástí modulátoru je anténa. Funkce: zapnutí, vypnutí, 
změna barvy a sekvence, časové vypnutí. 12 barev a 9 sekvencí. Dálkové ovládání je volitelný komponent, 
který funguje společně s modulátorem kód 27818.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Modulátor 27818 12  5,50  0,029
Dálkové ovládání 41988 24  4,80  0,029

LumiPlus RGB DMX

Ovládací systém DMX (Digital MultipleXed) je komunikační protokol používaný k ovládání osvětlení. Tento 
systém umožňuje ovládat osvětlení fontán a velkých vodních ploch s možností ovládat jak jednotlivé 
reflektory, tak celé jejich skupiny. Systém je ovládán buď prostřednictvím PC nebo pomocí samostatného  
programovatelného modulu. 
Ovládací systém je složen z modulu Astral DMX (interface USB-DMX) a příslušného softwaru. Díky tomuto 
systému je možno vybírat z více než 16 milionů barev. Rozlišujeme dva systémy - základní systém Astral 
DMX, kterým lze ovládat pouze osvětlení, a Astral DMX Pro, kterým je možno synchronizovat osvětlení 
s hudbou. Moduly lze ovládat také pomocí smartphonu nebo tabletu prostřednictvím stažené aplikace.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Software / řídicí konzole Astral DMX 74099 1  0,46  0,0035

Software / řídicí konzole Astral DMX Pro
(synchronizace s hudbou) 74100 1  0,46  0,0035

Modulátor pro reflektory 24 VDC DMX 52142 1  0,40  0,0018

Modulátor pro reflektory 12 VAC DMX 41107 1  0,40  0,0018

Řídicí konzole Astral DMX

Modulátor DMX 52142 

(slouží současně jako 
zdroj - lze ovládat až 
9 reflektorů typu V2 
a V3 LumiPlus Mini 
a Micro)

Modulátor DMX 41107 

(pro LumiPlus Flexi, 
Design, PAR56 a S-Lim)

Řídicí konzole Astral DMX Pro

LumiPlus Modbus Fluidra Connect

Aplikace pro ovládání jakékoli lampy nebo reflektoru LumiPlus pomocí protokolu Modbus. Pokud jsou 
lampy ovládány pomocí modulátoru (kód 27818), připojením přídavného modulu LumiPlus Modbus 
Fluidra Connect můžete ovládat reflektory i s využitím dálkového ovládání pomocí stažené aplikace 
Fluidra Connect (např. zapnutí / vypnutí, změna barvy, změna sekvence a nastavení časovače). U nových 
instalací využijte modulátor se zabudovaným modulem kód 57435.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Modul LumiPlus Modbus Fluidra Connect
pro osazený modulátor kód 27818 57434 1  0,50  0,0065

Modulátor 230V~se zabudovaným
Modbus Fluidra Connect 57435 1  0,50  0,0065

modul LumiPlus Modbus 
kód 57434

modul + modulátor 
kód 57435

modulátor 
kód 27818

dálkové ovládání 
kód 41988

339

Osvětlení, protiproudy a vodní atrakceZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


